

CENOVÁ NABÍDKA - ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

PROJEKT: Stavební úpravy skateparku Lanškroun

KLIENT:

Fáze	Popis	H	€/H	Celkem
NÁVRH STAVBY	01.1 Koncept Prověření a analýza přípravy projektu, upřesnění cílových představ klienta, zpracování konceptu a skic, určení základního materiálového řešení. Počítá se s poskytnutím co nejpodrobnějších informací o stávajícím projektu, zejména o hospodaření s vodou.	8	850,00 Kč	6 800,00 Kč
	01.2 Studie Zpracování dokumentace návrhu stavby (zpráva, situace, půdorysy, axonometrie), zapojení potřebních profesí.	40	850,00 Kč	34 000,00 Kč
	01.3 3D Vizualizace	32	850,00 Kč	27 200,00 Kč
	01.4 Předběžný rozpočet Zpracování předběžného rozpočtu na základě studie podle m2 a m3.	24	850,00 Kč	
				68 000,00 Kč
PROJEKT PRO POVOLENÍ ZÁMĚRU	02.1 Koordinace projektu v řízení o povolení záměru, nebo jiném povolovacím procesu. Koordinace podkladů potřebných pro povolení záměru, ověření existence dotčených orgánů a zajištění všech potřebných rozhodnutí a stanovisek. NB! Nezahrnuje náklady na vydání případných stanovisek.	24	850,00 Kč	20 400,00 Kč
	02.2 Projektová dokumentace pro povolení záměru Zhotovení projektové dokumentace pro povolení záměru, včetně dokladové části, integrace všech případných požadavků, zapojení potřebných profesí.	64	850,00 Kč	54 400,00 Kč
				74 800,00 Kč
PROJEKT PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE	03.1 Projektová dokumentace pro provádění stavby Příprava dokumentace pro provádění stavby, na podkladě dokumentace povoleného záměru, za účelem poskytnutí důležitých detailů stavby. Zahnuje půdorysy, řezy a detaily, definici veškerých materiálů a povrchů, specifikaci výrobků a případnou koordinaci jednotlivých profesí.	40	850,00 Kč	34 000,00 Kč
	03.2 Import projektu do formátu CAD/BIM včetně topografického zaměření Příprava CAD/BIM 3D modelu včetně zasazení návrhu do topografického zaměření. Tenhle model obsahuje stejné informace jako Projektová dokumentace pro provádění stavby a je nezbytný pro měření množství jednotlivých položek.	48	850,00 Kč	40 800,00 Kč
	03.3 Soupis prací se slepým výkazem výměr Komplexní rozpis navrhovaných prací, zpracovaný v jednotlivých položkách, měřený pro stavitele, aby je mohli ocenit, ve formátu .xls.	24	850,00 Kč	20 400,00 Kč
	03.4 Návrh ocenění výkazu výměr Ocenění jednotlivých položek výkazu výměr dle referenčních projektů.	16	850,00 Kč	13 600,00 Kč
	03.4 Inženýrská činnost při výběru zhotovitele stavby Poskytování odpovědí na dotazy v rámci zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby.	zahrnuté v ceně		
				108 800,00 Kč
JINÉ SLUŽBY A NÁKLADY	04.01 Projekt odvádění srážkových vod Zpracování projektu hospodaření se srážkovými vodami dle platné legislativy, včetně dimenzování jednotlivých prvků odvodňovacího systému.			36 000,00 Kč
	04.02 Zaměření pozemku na účely studie Zaměření terénu pomocí geodetické tyče pro účely vypracování studie.			
	04.03 Topografické zaměření Topografické zaměření terénu zhotovené registrovaným geodetem zahrnující polohopis a výškopis.			30 000,00 Kč
	04.04 Vytyčení inženýrských sítí Vytyčení stávajících inženýrských sítí z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.			22 500,00 Kč
	04.05 Náklady na dopravu Pokrytí nákladů na dopravu pro návštěvy stavby a případné jednání se zadavatelem. Zahnuje 3 cesty.			27 720,00 Kč
				116 220,00 Kč
CELKEM bez DPH				367 820,00 Kč